
М У Н И Ц И П А Л ЬН О Е БЮ Д Ж ЕТ Н О Е У Ч РЕЖ Д Е Н И Е К У Л ЬТУ РЫ  
«К РИ В О Ш Е И Н С К А Я  М Е Ж П О С Е Л Е Н Ч Е С К А Я  
Ц ЕН ТРА Л И ЗО В А Н Н А Я  К Л У БН А Я  С И С ТЕМ А »

(М БУ К  «К ривош еинская М ЦКС)
636300, Томская область, Кривошеинский район, село Кривошеино ул. Ленина 30А тел./факс 2-17-90, e-mail: krcks@mail.ru

Потребности и фактические объемы предоставления услуг
Перечень

услуг
Потребности и фактические объемы предоставления услуг за три предыдущих

года
Потребности и 

фактические объемы 
предоставления услуг в 

текущем 2016 году

Оценка 
потребности в 

предоставлении 
услуг на 

предстоящий 
2017 год
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[Муниципальные
услуги,
оказываемые
МБУК
«Кривошеинская
МЦКС»

11125,5 11235,1 11893,9 12820,4 13341,3

в том числе:
Создание 
условий для 
организации 
досуга
Количество 
социально­
значимых 
культурно- 
массовых 
мероприятий
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Количество
посетителей
социально­
значимых
культурно-
массовых
мероприятий

15
27

6

15
27

5

15
38

3

15
27

6

15
38

3

15
38

3

Количество
постоянно
действующих
клубных
формирований
самодеятельного
народного
творчества
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Число участников
клубных
формирований
самодеятельного
народного
творчества
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Создание 
условий для 
развития 
местного 
традиционного 
народного 
художествен но го 
творчества
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социально­
значимых
культурно-
массовых
мероприятий
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Количество
постоянно
действующих
клубных
формирований
самодеятельного
народного
творчества
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Число участников
клубных
формирований
самодеятельного
народного
творчества
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Организация
деятельности
клубных
формирований и
формирований
самодеятельного
народного
творчества

14
9

14
9

14
9

Организация
показа
концертов и
концертных
программ,
спектаклей,
кинофильмов

43
28

43
28

43
28

Формирование
финансовой
(бухгалтерской)
отчетности
бюджетных и
автономных
учреждений

25
0

25
0

25
0



Ведение
бухгалтерского
учета
бюджетными
учреждениями,
формирование
регистров
бухгалтерского
учета

25
0

25
0

25
0

Всего

Директор МБУК «Кривошеинская МЦКС» 

Главный бухгалтер
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Т.И. Нестерова 

Н.В. Штыкина


